
YAYASAN AL ASYARIAH MANDAR 
UNIVERSITAS AL ASYARIAH MANDAR  

Alamat : Jalan budi utomo nomor 2 manding Email: info@unasman.ac.id 
 

SURAT PERNYATAAN 
PERSETUJUAN PINDAH HOMEBASE DOSEN 

Nomor​:    /UNASMAN- REKTOR/IX//II/2023 
 
Yang bertandatangan di bawah ini: 
 
Nama​ ​ :  
NIP​ ​ :  
Jabatan ​ :  
Alamat ​ :  
 
Dengan ini menyatakan memberikan persetujuan atas permintaan pindah homebase 
saudara yang tersebut dibawah ini:  
 
Nama​ ​ :  
NIDN​ ​ :  
No KTP ​ :  
Kampus Asal ​ :  
Kampus Tujuan:  
Prodi​ ​ :  
 
Bahwa doesen tersebut mempunyai kriteria sebagai berikut: 

1.​ Berperilaku baik 
2.​ Aktif dalam tridharma perguruan tinggi  
3.​ Aktif dalam kegiatan-kegiatan kampus 
4.​ Disiplin  
dan tidak berkeberatan apabila yang bersankutan bekerja di mana saja. 

Demikian surat pernyataan ini kami buat dalam keadaan sehat jasmani dan rohani serta 
tanpa ada paksaan dari pihak manapun, dan surat pernyataan ini dapat dipergunakan 
sebagaimana mestinya.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tembusan : 
1.​ Kepala LLDITI Wilayah IX Sulawesi di Makassar  
2.​ Ketua yayasan Univ Al Asyariah Mandar 
3.​ Dosen yang bersangkutan 
4.​ Arsip 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@unasman.ac.id


YAYASAN AL ASYARIAH MANDAR 
UNIVERSITAS AL ASYARIAH MANDAR  

Alamat : Jalan budi utomo nomor 2 manding Email: info@unasman.ac.id 
 

Surat Keputusan 
Yayasan Al Asyariah Mandar  

Nomor:    247/UNASMAN- REKTOR/IX//II/2023 
Tentang 

Pemberhentian Dosen Tetap pada Universitas Al Asyariah Mandar 
 
Menimbang​ : 1.​ Bahwa untuk mendukung terciptanya pendidikan yang bermutu dan 

berkualitas dalam lingkup Universitas ……………..dipandang perlu 
mengangkat dan memberhentikan dosen 

2.​ Bahwa yang tersebut namanya pada surat keputusan ini ini telah diterima 
menjadi Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) pada ……………………... 

3.​ Bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada poin 1 dan 2 di atas. 
dipandang perlu menetapkan surat keputusan 

Mengingat      : 1.​ Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 
2.​ Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 3. Undang 
3.​ Undang Nomor 12 Tahun 2012 
4.​ Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 09/D/0/2005 
5.​ Statuta Universitas 
6.​ Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Universitas  

Memperhatikan: Hasi Musyawarah Pengurus Yayasan …………….. tanggal 15 Februari 2023 
 

MEMUTUSKAN 
PERTAMA : Memberhentikan dosen tetap pada Universitas Al Asyariah Mandar 

Saudara 
 Nama :  
 NIDN/NIS :  
 Tempat/Tanggal 

Lahir 
:  

 Tenaga Edukatif 
pada 

:  

KEDUA : Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila 
terdapat kekeliruan dalam surat keputusan ini, akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya. 

 
 
 
 
 
 
 
​  
 
 
Tembusan disampaikan dengan hormat kepada  
1.​ Kepala LLDIKTI WIL IX Sulawesi di Makassar 
2.​ Ketua yayasan Univ Al Asyariah Mandar 
3.​ Dosen yang bersangkutan 
4.​ Arsip 

mailto:info@unasman.ac.id

